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CONVOCATORIA
BECAS
FORMACION PRACTICA

BECAS DE FORMACION PRACTICA PARA ESTUDIANTES
CURSO ACADEMICO 2020/2021

Habiendo finalizado el plazo previsto para la subsanacion de errores y/o
presentacion de documentos preceptivos, el Centro Asociado, de conformidad
con el apartado b de la base quinta de la convocatoria, procede a hacer publica

para cada una de las becas convocadas la siguiente

Relacién definitiva de admitidos y excluidos

Modalidad de Beca:

(Por orden alfabético)

SERVICIO DE BIBLIOTECA

ADMITIDOS/AS:

1.-
2.-
3.-
4.-
5.-
6.-
7.-
8.-
9.-
10.-

EXCLUIDOS/AS

1.-

Modalidad de Beca:

De la Osa Hernandez, Sergio
Lassa Iglesias, Francisco Javier
Lépez de Arregui Ocon, Amaia
Marin Tenorio, Ménica Paula
Martinez Castillo, Rubén
Palacios Sanchez, Rebeka
Perea Lopez, Leyre

San Agustin Larrea, Amaia
Vazquez Saiz, Maria del Coro
Zugasti Romero, Raquel

CAUSA DE EXCLUSION

Base 22 apartado 3 de la
convocatoria

Esteban Sotelino, Cristina

SERVICIO DE ATENCION AL ESTUDIANTE.
SECRETARIA

ADMITIDOS/AS:

1.-
2.-
3.-
4.-
5.-

De la Osa Hernandez, Sergio
Lassa Iglesias, Francisco Javier
Perea Lépez, Leyre

San Agustin Larrea, Amaia
Zugasti Romero, Raquel
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EXCLUIDOS/AS CAUSA DE EXCLUSION
1.- Colomo Garate, Andre Base 62 de la convocatoria
2.- Esteban Sotelino, Cristina Base 22 agpartado 3 de la
convocaloria

Modalidad de Beca: SERVICIO DE INFORMATICA
ADMITIDOS/AS:

1.- De la Osa Hernandez, Sergio
2.- Escales Larrién, Cristina

3.- Perea Lépez, Leyre

4.- Zugasti Romero, Raquel

EXCLUIDOS/AS CAUSA DE EXCLUSION
1.- Seye Diop, Mountakha Base 2?2 apartado 3 de la
convocatoria

Dado que no se ha formulado alegacion alguna y que no ha sido presentada
ningun tipo de documentacion que llegase a solventar los errores subsanables
en los que se haya podido incurrir, el Centro Asociado procede, mediante la
presente, elevar a definitiva la relaciéon provisional de admitidos y excluidos
publicada con fecha 1 de diciembre de 2020.

Asimismo, se continia con el proceso de seleccién en virtud de lo establecido
en las bases de la convocatoria.

_ En Pamplona, a 1 de diciembre de 2020

l.a Directora del Centro Asociado




